РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

00.04.2022г.                                             с. Захаровка                                  № 00

О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета

№13-52 от 28.10.2021 »Об утверждении Порядка принятия решения о применении к

выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности,

предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,

должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами,

замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких

сведений», руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета , сход граждан Захаровского

сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение схода граждан Захаровского сельсовета №13-52 от

28.10.2021 »Об утверждении Порядка принятия решения о применении к  выборному

должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных

частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

1. Пункт 15 приложения к Акту  изложить в следующей редакции:»Решение схода

граждан о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, меры

ответственности вступает в силу после подписания, если иное не указано в решении»

2.В пункте 8 приложения к Акту  слова «сельский совет» заменить словом

«сельсовет».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Захаровского сельсовета

Розе Т.А..

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня , следующего за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления

Захаровский сельсовет» .

Глава  Захаровского сельсовета                                                                         Т.А.Розе

consultantplus://offline/ref=8661D4EEBCE5D7D16DD912E98B067EA63298CB26DA79895A85F83CB64A5247C6BD5132802D18C034DADC2752pB33I